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ES0154P 54iELayer 2+ Gigabit Ethernet4B8 321288 B S BATEN KVM over IPERBEFER , KEAXNBERTH LF |, BEAEEILESTE AR IR EBSTHIATEN KVM over IPRIIESR |
HREEOTHRIIRE., RUMEERNSNAERE. TEMNL2+INEEURESHERINGE , B fFLayer 3FERM, DHCPEMREE, ZIBIPV6FILLDP , EE A #AILR4ERRMAEN S INRERIR TR,
ES0154P 124tSFP28 (F4) FIRJ-45 ($H) EiFBES , ATRESEEBEER,

ES0154 $&EE61BISFP28iE 518 (1G/10G/25G) Ed481BRJ-45:E 18 (10M/100M/1G), ES0154PHEEC6{BISFP28iE 18 (1G/10G/25G) E248{B 3 18802.3at/af 1ZXEMIPOE+ RJ-45:EHEE(10M/100M/1G) , 5
41-485E 18 1802.3bt 1ZEMIPOE++, ESO154PECHZ AHBEELEE(PoE)INAE | 1RI740 WHIABE Hiat , HECTE4SERI-45EHE , BREMEIBREWS , XIBREERLEEMSE,

ESO0154PHZEGR B RE T8 , HENGENAERETHER RIS ERME | BB Cat 5e/6iRH |, BIFEXBFIZWEIES0154P, ENLERNSEMINGE  BERECARIRIRIARYE, 7JE
MM RN, RIPEMNERKNBMRAR, EERARSSERRBEERSEITTIRMRBERANERT , SR/ BERENEREMOTERRIE.

Compatible SFP+ Modules
for ES Series Ethernet Switches

2A-141G 2A-142G

PSS (10 Gbps Duplex LC 850nm 300m, Multi Mode Fiber) (10 Gbps Duplex LC 1310nm 10km, Single Mode Fiber)
ET7302-SR ET7302-LR
Edge Core (2578 Gbps Duplex LC 850nm 100m, Multi Mode Fiber) 2578 GbPs DuplexLC gi?l;:e%nm 10km, Single Mode
SFP28-25GSR-85-1 SFP28-25GLR-31
FS

(25.78 Gbps Duplex LC 1310nm 10km, Single Mode

(25.78 Gbps Duplex LC 850nm 100m, Multi Mode Fiber) Fiber)


https://www.aten.com/tw/zh/products/kvm%E5%A4%9A%E9%9B%BB%E8%85%A6%E5%88%87%E6%8F%9B%E5%99%A8/%E9%81%A0%E7%AB%AF%E7%9F%A9%E9%99%A3%E5%BC%8Fkvm%E5%A4%9A%E9%9B%BB%E8%85%A6%E5%88%87%E6%8F%9B%E5%99%A8/es0154/?utm_medium=internal_link

a6

e o o o o o o o e o &

ATEN

Simply Better Connections

REIGENA , ZIBKE/VEBORTIKE

1R {$t48{BGigabitZ A4BEK E #1826 {ESFP28 uplinkiE %18 (R )25 Gbps)

SMAEMIGigabitZ A Layer 2+77EN3ZH88 , HL3THRAES (switching capacity) BJiE396 Gbps , AIEiR FHFE MR < B fE AL 1 EIE REHRNE
802.3af PoE / 802.3at PoE+ / 802.3bt PoE++ ({EPR5E41-481E118) ;R E EEHEE (RBESO0154P A HIE—2h)

FHEIGMP vi/v2/v3 SnoopingE2IGMP v1/v2 QuerierIi&E

% 1BIGMP Snooping Fast LeaveIfj#E

LIRIREEIR (Flow Control) INgE

STEMQOSINEE , REUERE. NERHHZHG , FTEIRIENEMEARIER | (RERERIREMAE

ERETLMINEE - REERET 2N | REERIEERENEEHE | WHERLEMAC floodingT B

FHEIEEE 802. 1wHIEE MR E (Rapid Spanning Tree Protocol) — F] HUE SR EABIE AR M AMEL , REE R, BENERIRE
Z1EIPv4, IPv6
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EEAE
RJ-45 10/100/1000 jE$%18 48
SFP28 L{T4RERIEIHIE 6
RIS R 1 x RJ45
ERERA 1 X RJ45
USBEHE 1
ae
RIREEN 396 Gbps
EANEE 295 Mpps
REJECIEEE 256 MB
DRAM 1GB
MAC fizitRA/N 32K
ERHE 10 KB
BEIA =]
RAMAEEE 100-240V AC,50-60Hz
FEE 835W (MAX) 2BTU/h
849BTU/h
BitEE:
o Bf=-F% : RRBRBEZBINTEEFR THRAINKIEHE
o BE{l= BTU/h : RRRIBMERSHOTNRISRE
PoE
1R 802.3af PoE / 802.3at PoE+ / 802.3bt PoE++ (f£41-48i&%18)
POE/PoE + JEIEIEE) 48 ports
48 PoE HEFE 740W

PoE BAMEBRH (518) POE : 15.4W/ POE+: 30W / POE++: 90W ({£41-48i8518)
1RERIR

IRAERE -5-45°C

RERE -40-70°C

EE 5%-95% RH, # g4

AR

IR 19"

HhFRME A

58 5.42kg (11.941b)

9 (A58), kg (A FT), Io(Z6%)

RY-BxEx® 44.20 x 42.00 x 4.36 cm

om (A93), in. (&) (17.4x16.54 x 1.721in.)

BEAY 1pc

[LEEE HIERS LHIAAE | MRRPRT (RxE x B) TR (B xR x B)
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